Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas Ib

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

No.

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

Actividad

Grabacion de lecturas en voz altay
narraciones
Produccidn de audios -
fortalecimiento de identidades
Transmisién Biblioteca en
altoparlante
Adquisicién de libros (Recursos
externos)

Distribucion y rotacién de libros
entre las familias (5 Mediadores)

lberbibliotecas

Biblioteca en altoparlante - la palabra a viva voz
Bibliotecas comunitarias del GAD Parroquial Pasa - Yo Amo Leer
Ecuador
Délares Americanos. USD

Valor de la Valor solicitado a

Unidades contrapartida Iberbibliotecas Val(l)lglt)otal
USD UsSD
60 S 2.400,00 $ 2.400,00
30 S 600,00 S 2.400,00  $ 3.000,00
90 S 1.400,00 $ 1.400,00
550 S 1.000,00| S 3.400,00  $ 4.400,00
5 S 500,00 $ 1.800,00 | $ 2.300,00
S -
Totales S 3.500,00 $ 10.000,00 $ 13.500,00

Porcentajes 26% 74% 100%
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No.

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
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Actividad

Grabacion de lecturas en voz alta 'y
narraciones
Produccidn de audios -
fortalecimiento de identidades
Transmision Biblioteca en
altoparlante
Adquisicién de libros (Recursos
externos)

Distribucion y rotacién de libros

Biblioteca en altoparlante - la palabra a viva voz

b

lberbibliotecas

Bibliotecas comunitarias del GAD Parroquial Pasa - Yo Amo Leer

Unidades

60

60

120

900

Totales
Porcentajes

Ecuador

Ddlares Americanos. USD

Valor de la
contrapartida

1.200,00

2.400,00

1.000,00

1.700,00

6.300,00
30%

Valor solicitado a

Iberbibliotecas
S 2.400,00
S 4.800,00
S 6.000,00
S 1.800,00
S 15.000,00

70%

Valor total

2.400,00

6.000,00

2.400,00

7.000,00

3.500,00

21.300,00
100%



